

Poniżej Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na pytania otrzymane od Oferentów w dniu 15.02.2021 r.:

**Pytanie 1:**

„Proszę o załączeniu załącznika nr 5 do SIWZ, tj Wzór oświadczenia Wykonawcy o potwierdzeniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Na stronie www postępowania znajduje się załącznik nr 5 do Umowy.”

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż z uwagi na wystąpienie oczywistej omyłki, Załącznik nr 5 do SIWZ tj. „Wzór oświadczenia Wykonawcy o potwierdzeniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia z postępowania” zostaje udostępniony na stronie internetowej.*

**Pytanie 2:**

„Czy załączą Państwo wzór zobowiązania podmiotu trzeciego o którym mowa w pkt. VII SIWZ(POLEGANIE PRZEZ WYKONAWCĘ NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI INNYCH PODMIOTÓW W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANI U, czy takie zobowiązanie należy przygotować we własnym zakresie?”

**Odpowiedź:**

*Zamawiający informuje, iż nie przewiduje załączenia wzoru zobowiązania innych podmiotów potwierdzającego spełnienie warunków udziału w postępowaniu. Wymagania odnośnie treści tego dokumentu zostały wymienione w rozdziale VII (POLEGANIE PRZEZ WYKONAWCĘ NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI INNYCH PODMIOTÓW W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU) w szczególności w ust. 3.*